平成 30 年８月９日

株主各位

福岡市博多区博多駅東三丁目６番 18 号

株式会社ＦＣホールディングス

                      代表取締役社長 福島 宏治

自己株式の処分に関する取締役会決議公告

当社は、平成 30 年８月９日開催の取締役会において、自己株式の処分について

下記のとおり決議しましたので、公告いたします。

記

１．処分する株式の種類および数   普通株式 90,000 株

２．処分価額            １株につき金 887 円

３．払込期日            平成 30 年８月 24 日

４．処分方法            第三者割当による

５．処分先             資産管理サービス信託銀行株式会社

以  上